MICRONEEDLING BEHANDLUNGEN _‘

Nano Needling Glow (ca. 60 min)
Intensivreinigung, Diamant Mikrodermabrasion, 149,00 €
Nano Needling, Tuchmaske, Abschlusspflege

3er Karte 399,00 €
ocer Karte 699,00 €

Microneedling Pro (ca. 60 min)
Intensivreinigung, Microneedling, Abschlusspflege

Gesicht 159,00 €
+ Hals 20,00 €
+ Dekolleté 20,00 €
3er Karte 450,00 €
ocer Karte 850,00 €

2-Phasen Microneedling Pro (ca. 60 min)
Intensivreinigung, Microneedling,
Nano Needling, Abschlusspflege

Gesicht 169,00 €
+ Hals 20,00 €
+ Dekolleté 20,00 €
3er Karte 499,00 €
ocer Karte 950,00 €

Aqua Clean & Needling Glow Paket

(ca. 90 - 100 min)

Intensivreinigung, Aquafacial, Tiefenausreinigung, 24900 €
Microneedling, Nano Needling, Abschlusspflege

3er Karte 699,00 €
ocer Karte 1299,00 €

180,00€
Hande 90,00 €
Dehnungsstreifen/Narben ab 9500 €

b

U‘U

ALLES FUR IHRE SCHONHEIT
UND IHR WOHLBEFINDEN!

Dafur steht die Beauty Lounge in Gerlingen

bereits seit vielen Jahren.

Unser umfassendes Beauty-Angebot
verwohnt Sie mit wohltuenden

Behandlungen von Kopf bis Fuf3.

GenieBen Sie revitalisierende,
auf lhre BedUrfnisse abgestimmte,
Gesichtsbehandlungen, seidenweiche Haut
durch dauerhafte Haarentfernung
oder lassen Sie sich mit professionellen
Nagelmodellagen verschénern.

Besuchen Sie uns und erleben Sie,
wie wir mit viel Liebe zum Detail und
Professionalitat |hre individuellen

Schénheitswlnsche erfullen.

Lassen Sie sich in unserem Salon verwdéhnen

und genieBen Sie eine Auszeit vom Alltag.

BEAUTY

4 LOUNGE

Eltinger StraBBe 13
70839 Gerlingen

(=]

www.beautylounge-gerlingen.de
info@beautylounge-gerlingen.de
beautylounge_gerlingen

OFFNUNGSZEITEN:
Montag - Freitag: 10:00 - 19:00 Uhr

Samstag: nach Vereinbarung

INHABER:
Christena Charmahali: 0176 / 806 803 64
Jessika Charmahali: 0176 / 708 996 21

Telefon: 07156 / 910 16 58

b

U‘U

Wir bitten um Verstandnis, dass wir Termine,
die weniger als 24 Stunden vorher abgesagt werden,

anteilig zu 50 % berechnen mussen.

DEIN ORT FUR

Sebonbeiand Eyilsprnning

Alle Angaben in Euro. Nur Barzahlung moglich.
Preise gultig ab Juli 2024.



NAGELMODELLAGE (GEL)

Neumodellage 68,00 €
Frenchmodellage 82,00 €
Lackmodellage 79,00 €

Gel entfernen

Acryl entfernen
Nagellack entfernen
Shellac entfernen

Naturnagelverstarkung

Babyboomer
Cover Gel / Milch Gel

Extras (pro Nagel)
Ziernagel
Reparatur
Fiberglas-Gel

NAGELPFLEGE

Klassische Manikure

Manikure mit Shellac

ManikUre mit Farblack

Manikure mit Klarlack / Milchlack

ManikuUre + Shellac entfernen

FUBPFLEGE

Kosmetische FuBpflege
FuBpflege mit Shellac
FuBpflege mit Lack

FuBpflege + Shellac entfernen

WIMPERN & AUGENBRAUEN

Wimpern farben
Wimpernlifting / Augenbrauenlifting
Augenbrauen zupfen

Augenbrauen farben

£

58,00 €
70,00 €
68,00 €

Aufflllen
Aufflllen
Aufflllen

39,00 €
40,00 €

300 €
27,00 €

58,00 €
75,00 €
+500 €

ab 500 €
ab 800 €
ab 500 €

0.0
S

2900 €
52,00 €
44,00 €
3500 €
3500 €

&
ab 48,00 €
68,00 €
60,00 €
53,00 €

=

S

1500 €
60,00 €
ab 15,00 €
1500 €

GESICHTSBEHANDLUNGEN

Basis-Reinigung (ca. 90 min)
Mechanisches Peeling / Enzympeeling

mit Dampf, Ausreinigung, Brauenkorrektur,
Massage, Pflegepackung

Reinigung-Intensiv (60 - 90 min)
Enzympeeling mit Dampf, Ausreinigung,
Wirkstoffampulle, Pflegepackung

Jugendliche bis 18 Jahre

Collagen-Intensiv (ca. 90 min)
Enzympeeling mit Dampf, Brauenkorrektur,
Collagen-Ampulle, Gesichts- und
Dekolletémassage, Collagen-Packung

AQUA FACIAL - BEHANDLUNGEN

Classic (ca. 45 min)
Aqua Facial, Tuchmaske
mit Ice-Globes-Massage, Pflege

Special (ca. 60 - 90 min)

Enzympeeling mit Dampf, Aqua Facial, Tuchmaske
mit Ice-Globes-Massage + Wirkstoffampulle,
LED-Lichttherapie + Augenmaske, Pflege

+ Dekolleté Behandlung

Ultra Special (ca. 90 min)

Enzympeeling mit Dampf, Aqua Facial,

Gesichts- und Dekolletémassage, Hyaluronmaske
mit Ice-Globes-Massage

+ Collagen-Ampulle, LED-Lichttherapie

+ Augenmaske, Pflege

Extras: + Augenmaske
+ Wirkstoffampulle

THESERA L - LIFTING MIT SEIDENFADEN

Fadenlifting Behandlung ohne Nadel,
ohne OP und ohne Schmerzen (ca. 90 Min.)

74,00 €

74,00 €

64,00 €

94,00 €

104,00 €

134,00 €

+60,00 €

174,00 €

800 €
10,00 €

249,00 €

DAUERHAFTE HAARENTFERNUNG (LASER) ﬂ

Far Sie Far lhn
Kinn/Wange/Hals 3500€ Kinn/Wange 39,00 €
Oberlippe 3500 € Oberlippe 39,00 €
Achseln 5500 € Achseln 55,00 €
Arme komplett 69,00 € Arme komplett 85,00 €
Bikinizone 59,00 € Oberarme 4500 €
Intimzone 89,00 € Unterarme 65,00 €
Bauch 55,00 € RuUcken 100,00 €
Oberschenkel 99,00 € Bauch /Brust 85,00 €
Unterschenkel 99,00 € Oberschenkel 129,00 €
Beine komplett 185,00 € Unterschenkel 129,00 €
Beine komplett 24500 €
EPILFREE ﬂ
Augenbrauen / Oberlippe / Kinn je 59,00 €
Hals 89,00 €
Gesicht komplett 149,00 €
Wangen 59,00 €
Achseln 85,00 €
Bikinizone 109,00 €
Unter- oder Oberarme je 79,00 €
Arme komplett 129,00 €
Unter- oder Oberschenkel je 129,00 €
Beine komplett 229,00 €
Bauch 99,00 €
Rucken / Brust je 149,00 €
HAARENTFERNUNG (WARMWACHS) g
Ober-/ Unterlippe 11,00 € Kinn 11,00 €
Wangen / Hals 18,00 € Achseln 39,00 €
Arme komplett 3500€ Brust (Mann) 60,00 €
Rucken 60,00 € Bikinizone 3500 €
Unterschenkel 4500 € Beine komplett 75,00 €

PLASMA PEN

Entfernung von Fibromen

HAUTVERJUNGUNG MIT IPL

Nasolabialfalte
Ganzes Gesicht
Stirn

Hals

Dekolleté
Hande (beide)

CCEYE® BEHANDLUNG
CCeye® - 1. Sitzung
CCeye® - 2. Sitzung
CCeye® - 3. Sitzung

CCeye® - 3er Kombipaket
CCskin® - je nach GroRe & Anzahl

MASSAGEN

G5 und G8 Massage
zur Behandlung von Cellulite
und Dehnungsstreifen

IRI HYALURON PEN

Hyaluron ohne Spritze

KERZEN

Ohrkerzen

ab 30,00 €

39,00 €
129,00 €
39,00 €
49,00 €
69,00 €
S9/00€

I~

290,00 €
160,00 €
120,00 €
490,00 €
ab 59,00 €

£

ab 75,00 €

&

Tml 269,00 €

58,00 €



