

MICroneedling Behandlungen

	
Nano Needling Glow (ca. 60 min)	149,00 €
Intensivreinigung, Diamant Mikrodermabrasion, Nano Needling, Tuchmaske, Abschlusspflege	
3er Karte	399,00 €
6er Karte	699,00 €
Microneedling Pro (ca. 60 min)	
Intensivreinigung, Microneedling, Abschlusspflege	
Gesicht	159,00 €
+ Hals	20,00 €
+ Dekolleté	20,00 €
3er Karte	450,00 €
6er Karte	850,00 €
2-Phasen Microneedling Pro (ca. 60 min)	
Intensivreinigung, Microneedling, Nano Needling, Abschlusspflege	
Gesicht	169,00 €
+ Hals	20,00 €
+ Dekolleté	20,00 €
3er Karte	499,00 €
6er Karte	950,00 €
Aqua Clean & Needling Glow Paket (ca. 90 - 100 min)	
Intensivreinigung, Aquafacial, Tiefenausreinigung, Microneedling, Nano Needling, Abschlusspflege	249,00 €
3er Karte	699,00 €
6er Karte	1299,00 €
Hände	180,00 €
Dehnungsstreifen/Narben	90,00 €
	ab 95,00 €



ALLES FÜR IHRE SCHÖNHEIT UND IHR WOHLBEFINDEN!

Dafür steht die Beauty Lounge in Gerlingen bereits seit vielen Jahren.

Unser umfassendes Beauty-Angebot verwöhnt Sie mit wohltuenden Behandlungen von Kopf bis Fuß.

Genießen Sie revitalisierende, auf Ihre Bedürfnisse abgestimmte, Gesichtsbehandlungen, seidenweiche Haut durch dauerhafte Haarentfernung oder lassen Sie sich mit professionellen Nagelmodellagen verschönern.

Besuchen Sie uns und erleben Sie, wie wir mit viel Liebe zum Detail und Professionalität Ihre individuellen Schönheitswünsche erfüllen.

Lassen Sie sich in unserem Salon verwöhnen und genießen Sie eine Auszeit vom Alltag.

 Eltinger Straße 13
70839 Gerlingen

 
www.beautylounge-gerlingen.de
info@beautylounge-gerlingen.de
[@beautylounge_gerlingen](mailto:beautylounge_gerlingen)

ÖFFNUNGSZEITEN:
Montag - Freitag: 10:00 - 19:00 Uhr
Samstag: nach Vereinbarung

INHABER:

Christena Charmahali: 0176 / 806 803 64
Jessika Charmahali: 0176 / 708 996 21
Telefon: 07156 / 910 16 58



Wir bitten um Verständnis, dass wir Termine, die weniger als 24 Stunden vorher abgesagt werden, anteilig zu 50 % berechnen müssen.

Alle Angaben in Euro. Nur Barzahlung möglich.
Preise gültig ab Juli 2024.

BEAUTY LOUNGE

DEIN ORT FÜR
Schönheit und Entspannung

NAGELMODELLAGE (GEL)

Neumodellage	68,00 €	⌚ Auffüllen	58,00 €
Frenchmodellage	82,00 €	⌚ Auffüllen	70,00 €
Lackmodellage	79,00 €	⌚ Auffüllen	68,00 €
Gel entfernen			39,00 €
Acryl entfernen			40,00 €
Nagellack entfernen			3,00 €
Shellac entfernen			27,00 €
Naturnagelverstärkung			58,00 €
+ Babyboomer			75,00 €
+ Cover Gel / Milch Gel			+ 5,00 €
Extras (pro Nagel)			
Ziernagel			ab 5,00 €
Reparatur			ab 8,00 €
Fiberglas-Gel			ab 5,00 €

NAGELPFLEGE

Klassische Maniküre	29,00 €
Maniküre mit Shellac	52,00 €
Maniküre mit Farblack	44,00 €
Maniküre mit Klarlack / Milchlack	35,00 €
Maniküre + Shellac entfernen	35,00 €

FÜßPFLEGE

Kosmetische Fußpflege	ab 48,00 €
Fußpflege mit Shellac	68,00 €
Fußpflege mit Lack	60,00 €
Fußpflege + Shellac entfernen	53,00 €

WIMPERN & AUGENBRAUEN

Wimpern färben	15,00 €
Wimpernlifting / Augenbrauenglifting	60,00 €
Augenbrauen zupfen	ab 15,00 €
Augenbrauen färben	15,00 €

GESICHTSBEHANDLUNGEN

Basis-Reinigung (ca. 90 min)	74,00 €
Mechanisches Peeling / Enzympeeling mit Dampf, Ausreinigung, Brauenkorrektur, Massage, Pflegepackung	
Reinigung-Intensiv (60 - 90 min)	74,00 €
Enzympeeling mit Dampf, Ausreinigung, Wirkstoffampulle, Pflegepackung	
Jugendliche bis 18 Jahre	64,00 €
Collagen-Intensiv (ca. 90 min)	94,00 €
Enzympeeling mit Dampf, Brauenkorrektur, Collagen-Ampulle, Gesichts- und Dekolletémassage, Collagen-Packung	

AQUA FACIAL - BEHANDLUNGEN

Classic (ca. 45 min)	104,00 €
Aqua Facial, Tuchmaske mit Ice-Globes-Massage, Pflege	
Special (ca. 60 - 90 min)	134,00 €
Enzympeeling mit Dampf, Aqua Facial, Tuchmaske mit Ice-Globes-Massage + Wirkstoffampulle, LED-Lichttherapie + Augenmaske, Pflege + Dekolleté Behandlung	+ 60,00 €
Ultra Special (ca. 90 min)	174,00 €
Enzympeeling mit Dampf, Aqua Facial, Gesichts- und Dekolletémassage, Hyaluronmaske mit Ice-Globes-Massage + Collagen-Ampulle, LED-Lichttherapie + Augenmaske, Pflege	
Extras: + Augenmaske + Wirkstoffampulle	8,00 € 10,00 €

THESERA L - LIFTING MIT SEIDENFÄDEN

Fadenlifting Behandlung ohne Nadel, ohne OP und ohne Schmerzen (ca. 90 Min.)	249,00 €
--	----------

DAUERHAFTES HAARENTFERNUNG (LASER)

Für Sie	Für Ihn
Kinn / Wange / Hals	35,00 €
Oberlippe	35,00 €
Achseln	55,00 €
Arme komplett	69,00 €
Bikinizone	59,00 €
Intimzone	89,00 €
Bauch	55,00 €
Oberschenkel	99,00 €
Unterschenkel	99,00 €
Beine komplett	185,00 €
	Beine komplett
	245,00 €

PLASMA PEN

Entfernung von Fibromen	ab 30,00 €
-------------------------	------------

HAUTVERJÜNGUNG MIT IPL

Nasolabialfalte	39,00 €
Ganzes Gesicht	129,00 €
Stirn	39,00 €
Hals	49,00 €
Dekolleté	69,00 €
Hände (beide)	59,00 €

CCEYE® BEHANDLUNG

CCeye® - 1. Sitzung	290,00 €
CCeye® - 2. Sitzung	160,00 €
CCeye® - 3. Sitzung	120,00 €
CCeye® - 3er Kombipaket	490,00 €
CCskin® - je nach Größe & Anzahl	ab 59,00 €

MASSAGEN

G5 und G8 Massage	ab 75,00 €
zur Behandlung von Cellulite und Dehnungsstreifen	

IRI HYALURON PEN

Hyaluron ohne Spritze	1 ml	269,00 €
-----------------------	------	----------

KERZEN

Ohrkerzen	58,00 €
-----------	---------